AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE NIVEL 365/06 de 10/11/2006 2.824,00
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS NIVEL 2 ig/Slﬂl)?zgg/GM ce 2.824,00
AGENTE DE CONTROLE INTERNO NIVEL 1 i?fllgj)zloslge 3.004,27
AGENTE DE ENDEMIAS NIVEL 3 g{?ﬁf’zloglge 1.865,92
AGENTE DE ENDEMIAS-AGE NIVEL 4 g‘lsfl/gleoglge 1.761,47
AGENTE DE LICITACAO NIVEL 1 i?fﬁ?zloslge 3.004,27
AGENTE EDUCATIVO NIVEL 34 3%3%1011558/ e 2.053,74
AGENTES DE SAUDE-AGS NIVEL 40 H 5 g?f‘ﬁ?zloglge 1.761,47
ANALISTA AMBIENTAL NIVEL 1 2.074,20
ANALISTA DE ARRECADACAO-AA NIVEL 1 2.000,00
ANALISTA DE CONTROLE INTERNO NIVEL 1 21?1/3?21091? 2.552,35
ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS NIVEL 1 gi?ﬁf’zloglge 2.552,35
ASSESSOR ADMINISTRATIVO NIVEL 10 (2);1%21)/919939? 1.470,84
ASSESSOR ESPECIAL NIVEL 1 (2)431%;;319939? 1.470,84
ASSESSOR JURIDICO NIVEL 1 044/93 de 31/01/1993 4.894,64
ASSESSOR TECNICO - AT NIVEL | 1 2(7)?1/3?210612‘* 3.004,27
ASSESSOR TECNICO DO MEIO AMBIENTE  NIVEL 1 ‘1‘(15/61/3?20080? 1.470,84
ASSESSOR TECNICO EM OBRAS NIVEL 1 ‘11615/71/3?20080‘;‘* 1.470,84
ASSISTENTE DE ENSINO NIVEL 15 (2’;‘%3?19939? 1.470,84
ASSISTENTE DE ENSINO - AEN NIVEL | 30 g?f‘ﬁ?zloglge 1.470,27
AUDITOR FISCAL MUNICIPAL-AFM NIVEL Il 1 759 de 25/08/2023 4.000,00
AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO  NIVEL A EREE e 1.865,92

31/12/2019



AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO-ACD NIVEL 3

AUXILIAR DE LIMPEZA NIVEL 2
AUXILIAR DE SECRETARIA DE ESCOLA NIVEL 10
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS NIVEL 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS | APOSENTADO 3
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS | ATIVO 61
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I NIVEL 10
BIBLIOTECARIA NIVEL 1
BIBLIOTECARIO NIVEL 1
CHEFE DE COLETORIA NIVEL 2
CHEFE DE CONTROLE INTERNO - CCI NIVEL 1
CHEFE DE DEPARTAMENTO NIVEL 8
CHEFE DE GABINETE NIVEL 1
CHEFE VIGILANCIA SANITARIA NIVEL 1
CONSELHEIRO TUTELAR NIVEL 9
COORDENADOR NIVEL 1
COORDENADOR ADMINISTRATIVO NIVEL 5
COORDENADOR DO ESF - CESF NIVEL 1
COORDENADOR I NIVEL 3
COORDENADOR NIVEL I NIVEL 1
COORDENADOR NIVEL 11l - CNIlI NIVEL 5
DIRETOR DE ALMOXARIFADO - DAL NIVEL | 1

DIRETOR DE ARRECADACAO - DA

NIVEL | 1

668/2019 de
31/12/2019

5972017 de
05/07/2017

457/2011 de
01/09/2011

1641/2016 de
27/01/2016

044/1993 de
23/09/1993

044/1993 de
23/09/1993

044/1993 de
01/01/1993

5672016 de
03/05/2016

556/2015 de
17/12/2015

211/2001 de
12/03/2001

532/2015/578/16 de
30/01/2015

044/1993 de
23/09/1993

260/2002 de
01/01/2002

249/2001 de
29/10/2001

199/2000 de
01/01/2000

044/1993 de
23/03/1993

330/2005 de
01/01/2005

532/2015 de
30/01/2015

044/1993/578/16 de
03/04/1993

044/93 de 25/02/1993

532/2015/578/16 de
30/01/2015

578/2016 de
20/12/2016

578/2016 de
20/12/2016

1.384,34

1.464,39

1.470,84

1.563,89

1.617,94

1.617,93

1.617,93

1.596,60

3.995,68

1.470,84

3.004,27

1.470,84

5.326,67

1.470,84

2.824,00

1.470,84

1.595,83

4.011,42

1.464,39
0,00

2.507,14

3.342,85

3.342,85



DIRETOR DE ASSUNTOS EXTRAORDINARIOS

DIRETOR DE COMPRAS - DICOM

DIRETOR DE CONTRATOS E CONVENIOS -

DCC

DIRETOR DE CONTROLE INTERNO - DCI

DIRETOR DE ESCOLA | - DEI

DIRETOR DE ESCOLA Il - DEII

DIRETOR DE ESPORTE,CULTURA E LAZER -

DEC

DIRETOR DE FROTAS E PATRIMONIO

DIRETOR DE JUVENTUDE, CULTURA E

LAZER - DJUV

DIRETOR DE MEIO AMBIENTE

DIRETOR DE OBRAS E SERVICOS URBANOS

DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS - DRH

DIRETOR DO CMEI - DCMEI
DIRETOR FINANCEIRO DO IMPS

ENCARREGADO DE SERVICOS

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO TECNICO

ESCRITURARIO

FARMACEUTICO

FISCAL AMBIENTAL

FISCAL DE POSTURA, TRIBUTOS E
AMBIENTAL

FISCAL DE VIGILIANCIA SANITARIA

FISCAL MUNICIPAL

NIVEL

NIVEL

NIVEL |

NIVEL |

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL |

NIVEL

NIVEL

NIVEL |

NIVEL

nivel

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

20

20

532/2015 de
30/01/2015

532/2015/578/16 de
30/01/2015

578/2016 de
20/12/2016

578/2016 de
20/12/2016

532/2015 de
30/01/2015

532/2015 de
30/01/2015

532/2015 de
30/01/2015

532/2015 de
30/01/2015

578/2016 de
20/12/2016

532/2015 de
30/01/2015

532/2015 de
30/01/2015

578/2016 de
20/12/2016

532/2015 de
30/01/2015

212/2001 de
12/03/2001

044/1993 de
23/09/1993

044/1993 de
23/09/1993

044/1993 de
31/01/1993

356/2006 de
25/04/2006

044/1993 de
01/01/1993

670/2019 de
31/12/2019

670/2019 de
31/12/2019

3.342,85

3.342,85

3.342,85

3.342,85

3.345,56

3.345,56

3.008,57

3.342,85

3.342,85

3.342,85

3.342,85

3.342,85

3.722,60
1.583,60

1.617,93

1.470,84

1.470,84

1.617,94

1.486,30
1.763,07

2.386,45

2.169,50

2.169,50



FISIOTERAPEUTA

GARI

INCLUSAO DE PENSAO POR MORTE
MEDICO - CLINICO GERAL
MERENDEIRAS

MONITOR DE ARTESANATO
MONITOR DE DANCA

MONITOR DE EDUCACAO FiSICA
MONITOR DE FANFARRA- NIVEL
MONITOR DE GUARDA MIRIN
MONITOR DE INFORMATICA
MONITOR DE TAEKWONDO
MONITOR MAESTRO

MONITOR OFICINA DE LINGUAS
MONITOR OFICINA DE MUSICA
MONITOR PARA CRECHE
MOTORISTA |

MOTORISTA I

MOTORISTA I

MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR- MTE

NUTRICIONISTA

NUTRICIONISTA - NUT

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL |

NIVEL

APOSENTADO

NIVEL

NIVEL |

NIVEL

NIVEL Il

30

15

10

13

18

556/2015 de
17/12/2015

356/2006 de
25/04/2006

02/2006 de
08/06/2006

556/2015 de
17/12/2015

044/1993 de
23/09/1993

5672016 de
03/05/2016

567/2016 de
03/05/2016

567/2016 de
03/05/2016

567/2016 de
03/05/2016

567/2016 de
03/05/2016

567/2016 de
03/05/2016

567/2016 de
03/05/2016

567/2016 de
03/05/2016

567/2016 de
03/05/2016

567/2019 de
03/05/2016

044/1993 de
23/09/1993

044/1993 de
01/01/1993

044/1993 de
01/01/1993

044/1993 de
01/01/1993

668/2019 de
31/12/2018

556/2015 de
17/12/2015

668/2019 de
31/12/2019

3.004,27

1.617,93

369,99

12.017,09

1.617,93

1.691,28

1.596,60

1.596,60

1.302,80

2.020,75

1.596,60

1.596,60

2.261,85

1.596,60

1.596,60

1.991,59

1.617,93

1.617,93

1.617,93

1.568,21

3.037,30

1.974,78



ODONTOLOGO
OP.DE MAQ. RODOVIARIA
OP.DE MAQUINAS AGRICOLAS

OPERADOR DE MAQUINAS LEVES E
PESADAS-OPM

OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

OPERADOR DE PATRULHAS MECANIZADAS
E AGRICOLAS

PENSAO / MORTE

PENSAO/MORTE
PREFEITO

PROCURADOR JURIDICO

PROFESSOR NIVEL I 40 H

PROFESSOR BRAILE - PBR

PROFESSOR NIVEL Il - CIENCIAS
PROFESSOR NIVEL Ill - EDUCACAO FISICA
PROFESSOR NIVEL Il - ENSINO RELIGIOSO
PROFESSOR NIVEL Il - GEOGRAFIA
PROFESSOR NIVEL Il - HISTORIA
PROFESSOR NIVEL Il - INFORMATICA

PROFESSOR NIVEL IIl - LETRAS (INGLES)

PROFESSOR NIVEL Il - LETRAS
(PORTUGUES)

PROFESSOR NIVEL lll - MATEMATICA
PROFESSOR NIVEL 11l 30 H - PEDAGOGO

PROFESSOR NIVEL 11l 30 H - PEDAGOGO

NIVEL 2
NIVEL 5
NIVEL 5
nivel | 1
NIVEL 3
NIVEL 1
NIVEL 2
NIVEL 1
NIVEL 1
NIVEL 1
APOSENTADO 23
NIVEL | 1
NIVEL Il 2
NIVEL 1
NIVEL 1
NIVEL 1
NIVEL 1
NIVEL 2
NIVEL 1
NIVEL 2
NIVEL Il 3
APOSENTADO 35

556/2015 de
17/12/2015

044/93 de 01/01/1993

044/1993 de
01/01/1993

668/2019 de
31/12/2019

556/2015 de
17/12/2015

670/2019 de
31/12/2019

002/2005 de
25/08/2005

02/2005 de
25/08/2005

1995 de 01/01/1995

556/2015 de
17/12/2015

044/93-305/2003 de
01/01/2003

668/2019 de
31/12/2019

452/2011 557/15 de
01/02/2011

452/2011 de
01/02/2011

452/2011 de
01/02/2011

452/2011457 de
01/02/2011

452/2011 de
01/02/2011

452/2011 de
01/02/2011

452/2011 de
01/02/2011

452/2011 de
01/02/2011

452/2011 557/15 de
01/02/2011

044/93-305/2003 de
01/05/2003

044/93-305/2003 de
01/05/2003

5.557,91
1.470,84

1.617,93

2.048,05

2.703,85

2.169,50

1.470,84

1.470,84
19.774,80

6.008,54

1.737,36

1.542,24

3.974,08

3.014,31

3.014,31

3.014,31

3.014,31

2.141,51

3.014,31

3.014,31

3.014,31

2.344,11

2.009,57



044/93-305/2003 de

PROFESSOR NIVEL Ill 30 H - PEDAGOGO I 80 0110279003 2.009,57
PROFESSOR NIVEL Ill 30 H - PEDAGOGO ~ P-IV 80 8‘11;‘(@/32'383/2003 o 2.804,97
PROFESSOR NIVEL Ill 40 H - 40 H CIENCIAS ~ NIVEL Il 1 gi’%gleoll‘ie 4.019,14
PROFESSOR NIVEL Il 40 H - GEOGRAFIA X 35/2(43?21011?6 101914
PROFESSOR NIVEL lll 40 H - PEDAGOGO ~ NIVEL | 35 g;‘%gfz'ggg/ A 4.019,14
PROFESSOR NIVEL lll- EDUCACAO FISICA  NIVEL Il 1 35/2(43?2101126 3.014,31
PROFESSOR P-I - 40 hs nivel 1 ?g%ﬁzgii/ 1861 4.580,57
PROFESSOR SUBSTITUTO - PSU nivel Il 21 g??ﬁ?zloglge 2.014,22
PSICOLOGO - PS| NIVEL II 1 g?fl/gf)zloglge 1.974,78
PSICOLOGO NIVEL 1 55?1/3?210513(% 2.169,50
RECEPCIONISTA NIVEL 15 g‘ll%iffg?’gge 1.617,93
RECEPCIONISTA - CM NIVEL 1 !(5)633/7(@;)21061? 1.302,80
SECRETARIO NIVEL 8 (2’;‘%51993926 6.591,60
SECRETARIO DE CONTROLE INTERNO NIVEL 1 cz)i%ij)zoozoge 5.750,15
SECRETARIO DE ESCOLA NIVEL 2 g;‘%gf{ggg/ 2O et 2.672,05
SECRETARIO DE OBRAS NIVEL 1 ‘1‘613/71/3?2008036 5.750,15
SECRETARIO DO MEIO AMBIENTE NIVEL 1 gi’%ileof’lge 6.591,60
SECRETARIO MUNICIPAL - SEDE NIVEL | 1 %?1/3?210612(% 6.591,60
SECRETARIO MUNICIPAL - SMM NIVEL 1 gg%ileof’lge 6.591,60
e 2 g
SECRETARIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES ~ NIVEL 1 gg%ileof’lge 6.591,60
SECRETARIO MUNICIPAL FINANCAS NIVEL q | 222D e 6.591,60

30/01/2015



gg%TEEARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA NIVEL 1 532 de 30/01/2015 5557 G

532/2015 de

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE NIVEL s 6.591,60
_--_-
TECNICO DE INFORMATICA NIVEL i;f{g?zloslge 3.004,27
TowommvEc we s R sae
TECNICO EM ENFERMAGEM DENTAL NIVEL i;f{g?zloslge 1.502,14
_--_-
TRABALHADOR BRACAL NIVEL 3?1’/7({3?21011‘:‘3 1.617,93
VICEPREFEMO  NVEL 1 19940e01/011995  9.887.40
VIGIA NIVEL 9 | SA O e 1.617,93

23/09/1993



